



The following documentation is an electronically-submitted vendor response to an advertised solicitation from the *West Virginia Purchasing Bulletin* within the Vendor Self-Service portal at wvOASIS.gov. As part of the State of West Virginia's procurement process, and to maintain the transparency of the bid-opening process, this documentation submitted online is publicly posted by the West Virginia Purchasing Division at WVPurchasing.gov with any other vendor responses to this solicitation submitted to the Purchasing Division in hard copy format.

Header 1

[List View](#)

General Information

Contact

Default Values

Discount

Document Information

Procurement Folder: 672223

SO Doc Code: CRFQ

Procurement Type: Central Purchase Order

SO Dept: 0803

Vendor ID: 000000197813

SO Doc ID: DOT200000109

Legal Name: WINCHESTER METALS INC

Published Date: 1/31/20

Alias/DBA:

Close Date: 2/4/20

Total Bid: \$75,344.11

Close Time: 13:30

Response Date: 01/31/2020

Status: Closed

Response Time: 14:50

Solicitation Description: ADDENDUM 1 STEEL REINFORCING
BARS FOR CONCRETE (05200256)

Total of Header Attachments: 1

Total of All Attachments: 1



Purchasing Division
2019 Washington Street East
Post Office Box 50130
Charleston, WV 25305-0130

State of West Virginia
Solicitation Response

Proc Folder : 672223

Solicitation Description : ADDENDUM 1 STEEL REINFORCING BARS FOR CONCRETE (05200256)

Proc Type : Central Purchase Order

Date issued	Solicitation Closes	Solicitation Response	Version
	2020-02-04 13:30:00	SR 0803 ESR01312000000004536	1

VENDOR

000000197813

WINCHESTER METALS INC

Solicitation Number: CRFQ 0803 DOT2000000109

Total Bid : \$75,344.11

Response Date: 2020-01-31

Response Time: 14:50:16

Comments:

FOR INFORMATION CONTACT THE BUYER

Crystal G Hustead
(304) 558-2402
crystal.g.hustead@wv.gov

Signature on File

FEIN #

DATE

All offers subject to all terms and conditions contained in this solicitation

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
1	Rebar #4 at 20' length Grade 60	1048.00000	EA	\$5.100000	\$5,344.80

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
30103623			

Extended Description : Steel Reinforcing Bars for Concrete

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
2	Rebar #4 at 30' length Grade 60	400.00000	EA	\$7.660000	\$3,064.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
30103623			

Extended Description : Steel Reinforcing Bars for Concrete

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
3	Rebar #5 at 20' length Grade 60	1342.00000	EA	\$7.830000	\$10,507.86

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
30103623			

Extended Description : Steel Reinforcing Bars for Concrete

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
4	Rebar #5 at 30' length Grade 60	640.00000	EA	\$11.960000	\$7,654.40

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
30103623			

Extended Description : Steel Reinforcing Bars for Concrete

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
5	Rebar #6 at 20' length Grade 60	465.00000	EA	\$11.210000	\$5,212.65

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
30103623			

Extended Description : Steel Reinforcing Bars for Concrete

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
6	Rebar #6 at 30' length Grade 60	400.00000	EA	\$16.860000	\$6,744.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
30103623			

Extended Description : Steel Reinforcing Bars for Concrete

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
7	Rebar #8 at 20' length Grade 60	1086.00000	EA	\$19.900000	\$21,611.40

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
30103623			

Extended Description : Steel Reinforcing Bars for Concrete

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
8	Rebar #8 at 30' length Grade 60	500.00000	EA	\$30.410000	\$15,205.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
30103623			

Extended Description : Steel Reinforcing Bars for Concrete



WINCHESTER METALS, INC.
 195 EBERT ROAD
 WINCHESTER, VA 22603
 Phone: 540-667-9000 Fax: 540-665-2979
 Website: winchestermetals.com

January 21, 2020
 9:56:28AM
 Page 1 of 1

Quotation No. 97307

Bill To WV DIVISION OF HIGHWAYS DISTRICT FIVE
 2120 NW TURNPIKE
 BURLINGTON, WV 26710

Ship To WV DIVISION OF HIGHWAYS DISTRICT FIVE
 2120 NW TURNPIKE
 BURLINGTON, WV 26710
 Phone: 1-304-289-2261

ATTN:

Customer P.O. #:
 Contract:
 Sales 1: DAVID BRILL
 Terms: NET30

Quote Date: 01/21/2020
 F.O.B.: Delivered
 Sales 2: DANNY LAUGHLIN

Due Date: 01/22/2020
 Ship Via: Our Truck

Pcs	Description	Width	Length	Weight	Price	UM	Extension	Tax
1,048	HOT ROLLED REBAR #4 1/2" 13MM GR 60 A420		20' 0"	14,003.17	\$5.1000	E	\$5,344.80	E
400	HOT ROLLED REBAR #4 1/2" 13MM GR 60 A420		30' 0"	8,017.08	\$7.6600	E	\$3,064.00	E
1,342	HOT ROLLED REBAR #5 5/8" 16MM GR60 A420		20' 0"	28,000.02	\$7.8300	E	\$10,507.86	E
640	HOT ROLLED REBAR #5 5/8" 16MM GR60 A420		30' 0"	20,029.82	\$11.9600	E	\$7,654.40	E
465	HOT ROLLED REBAR #6 3/4" 19MM GR60 A420		20' 0"	13,969.53	\$11.2100	E	\$5,212.65	E
400	HOT ROLLED REBAR #6 3/4" 19MM GR60 A420		30' 0"	18,025.20	\$16.8600	E	\$6,744.00	E
1,086	HOT ROLLED REBAR #8 1" 25MM GR 60 A420		20' 0"	57,992.40	\$19.9000	E	\$21,611.40	E
500	HOT ROLLED REBAR #8 1" 25MM GR 60 A420		30' 0"	40,050.00	\$30.4100	E	\$15,205.00	E

Total Weight 200,087.22

Subtotal Non taxable **\$75,344.11**

Total **\$75,344.11**

Unloading Instructions

Messages:

Thank you for the opportunity to quote your metal needs. Above pricing is based on receipt of full amounts quoted, changes at time of order could impact prices. Prices in effect at time of shipment.

ADDENDUM ACKNOWLEDGEMENT FORM
SOLICITATION NO.: DOT2000000109

Instructions: Please acknowledge receipt of all addenda issued with this solicitation by completing this addendum acknowledgment form. Check the box next to each addendum received and sign below. Failure to acknowledge addenda may result in bid disqualification.


Acknowledgment: I hereby acknowledge receipt of the following addenda and have made the necessary revisions to my proposal, plans and/or specification, etc.

Addendum Numbers Received:

(Check the box next to each addendum received)


- | | |
|--|---|
| <input checked="" type="checkbox"/> Addendum No. 1 | <input checked="" type="checkbox"/> Addendum No. 6 |
| <input checked="" type="checkbox"/> Addendum No. 2 | <input checked="" type="checkbox"/> Addendum No. 7 |
| <input checked="" type="checkbox"/> Addendum No. 3 | <input checked="" type="checkbox"/> Addendum No. 8 |
| <input checked="" type="checkbox"/> Addendum No. 4 | <input checked="" type="checkbox"/> Addendum No. 9 |
| <input checked="" type="checkbox"/> Addendum No. 5 | <input checked="" type="checkbox"/> Addendum No. 10 |

I understand that failure to confirm the receipt of addenda may be cause for rejection of this bid. I further understand that any verbal representation made or assumed to be made during any oral discussion held between Vendor's representatives and any state personnel is not binding. Only the information issued in writing and added to the specifications by an official addendum is binding.

WINCHESTER METALS
Company

Authorized Signature
1-31-20
Date

NOTE: This addendum acknowledgement should be submitted with the bid to expedite document processing.
Revised 6/8/2012

Exhibit A Pricing Page

CRFQ DOT2000000109					
Item Number	Quantity	Unit of Measure	Description	Unit Price	Total Cost
1	1048	EA	Rebar #4 at 20' length Grade 60	\$5.10	\$5,344.80
2	400	EA	Rebar #4 at 30' length Grade 60	\$7.66	\$3,064.00
3	1342	EA	Rebar #5 at 20' length Grade 60	\$7.83	\$10,507.86
4	640	EA	Rebar #5 at 30' length Grade 60	\$11.96	\$7,654.40
5	465	EA	Rebar #6 at 20' length Grade 60	\$11.21	\$5,212.65
6	400	EA	Rebar #6 at 30' length Grade 60	\$16.86	\$6,744.00
7	1086	EA	Rebar #8 at 20' length Grade 60	\$19.90	\$21,611.40
8	500	EA	Rebar #8 at 30' length Grade 60	\$30.41	\$15,205.00
Total Bid Amount 					\$75,344.11

VENDOR NAME	WINCHESTER METALS, INC.
VENDOR ADDRESS	195 EBERT RD. WINCHESTER, VA. 22603
PHONE #	540-667-9000 / 800-535-2148
EMAIL	danny@winchestermetals.com
SIGNATURE	<i>C.D. Laughlin</i>

 Response Summary for ESR01212000000004236

Legal Name: WINCHESTER METALS INC	Vendor Customer Code: 000000197813
Response Status: Accepted	Response Total Attachment Count: 0
Response Date: 1/21/2020	
Response Time: 2:41 PM	

 Solicitation Summary

Procurement Folder: 672223	
Solicitation: DOT2000000109	
Solicitation Type: Centralized Request for Quote	Closing Date: 2/4/2020
Description: STEEL REINFORCING BARS FOR CONCRETE (05200256)	Closing Time: 1:30 PM
Preparer Office: West Virginia	Phone: (304) 289-3521
On Behalf Of Office:	Phone: 304-289-2238
Buyer: Crystal G Hustead	Phone: (304) 558-2402 x57504
Department: PURCHASING DIVISION	Fax:
Email: crystal.g.hustead@wv.gov	Status: Open
	Grand Total: \$75,344.11

 Respond to Lines

 Lot 1: Default Commodity Group

Lot 1, Line 1	Line Type: Item
Commodity Code: 30103623 Reinforcing bar or rebar or mesh	Quantity: 1048
Description: STEEL REINFORCING BARS FOR CONCRETE	Unit: Each
Specifications:	Unit Price: \$5.100000
Manufacturer:	Line Total: \$5,344.80
Manufacturer Part Number:	Delivery Days: 30
Product/Category Number:	Response Type: Response
Serial Number:	Specification Number:
	Drawing Number:
	Piece Number:
	Color:

Size:
 Model Number:
 Warranty:

MSDS Included?: No
 Comments:
 Hazardous Materials:
 Handling Instructions:
 Packing Instructions:
 Detailed Instructions:
 Additional Instructions:

Lot 1, Line 2	Line Type: Item
Commodity Code: 30103623 Reinforcing bar or rebar or mesh	Quantity: 400
Description: STEEL REINFORCING BARS FOR CONCRETE	Unit: Each
Specifications:	Unit Price: \$7.660000
Manufacturer:	Line Total: \$3,064.00
Manufacturer Part Number:	Delivery Days: 30
Product/Category Number:	Response Type: Response
Serial Number:	Specification Number:
	Drawing Number:
	Piece Number:
	Color:
	Size:
	Model Number:
	Warranty:

MSDS Included?: No
 Comments:
 Hazardous Materials:
 Handling Instructions:
 Packing Instructions:
 Detailed Instructions:
 Additional Instructions:

Lot 1, Line 3	Line Type: Item
Commodity Code: 30103623 Reinforcing bar or rebar or mesh	Quantity: 1342
Description: STEEL REINFORCING BARS FOR CONCRETE	Unit: Each
Specifications:	Unit Price: \$7.830000
Manufacturer:	Line Total: \$10,507.86
Manufacturer Part Number:	Delivery Days: 30

Product/Category Number:
 Serial Number:

Response Type: Response
 Specification Number:
 Drawing Number:
 Piece Number:
 Color:
 Size:
 Model Number:
 Warranty:

MSDS Included?: No
 Comments:
 Hazardous Materials:
 Handling Instructions:
 Packing Instructions:
 Detailed Instructions:
 Additional Instructions:

Lot 1, Line 4
 Commodity Code: 30103623 Reinforcing bar or rebar or mesh
 Description: STEEL REINFORCING BARS FOR CONCRETE
 Specifications:
 Manufacturer:
 Manufacturer Part Number:
 Product/Category Number:
 Serial Number:

Line Type: Item
 Quantity: 640
 Unit: Each
 Unit Price: \$11.960000
 Line Total: \$7,654.40
 Delivery Days: 30
 Response Type: Response
 Specification Number:
 Drawing Number:
 Piece Number:
 Color:
 Size:
 Model Number:
 Warranty:

MSDS Included?: No
 Comments:
 Hazardous Materials:
 Handling Instructions:
 Packing Instructions:
 Detailed Instructions:
 Additional Instructions:

Lot 1, Line 5
 Commodity Code: 30103623 Reinforcing bar or rebar or mesh

Line Type: Item

Quantity: 465

Description: STEEL REINFORCING BARS
FOR CONCRETE

Unit: Each

Specifications:

Unit Price: \$11.210000

Manufacturer:

Line Total: \$5,212.65

Manufacturer Part Number:

Delivery Days: 30

Product/Category Number:

Response Type: Response

Serial Number:

Specification Number:

Drawing Number:

Piece Number:

Color:

Size:

Model Number:

Warranty:

MSDS Included?: No

Comments:

Hazardous Materials:

Handling Instructions:

Packing Instructions:

Detailed Instructions:

Additional Instructions:

Lot 1, Line 6

Line Type: Item

Commodity Code: 30103623 Reinforcing bar or
rebar or mesh

Quantity: 400

Description: STEEL REINFORCING BARS
FOR CONCRETE

Unit: Each

Specifications:

Unit Price: \$16.860000

Manufacturer:

Line Total: \$6,744.00

Manufacturer Part Number:

Delivery Days: 30

Product/Category Number:

Response Type: Response

Serial Number:

Specification Number:

Drawing Number:

Piece Number:

Color:

Size:

Model Number:

Warranty:

MSDS Included?: No

Comments:

Hazardous Materials:

Handling Instructions:

Packing Instructions:

Detailed Instructions:

Additional Instructions:

Lot 1, Line 7	Line Type: Item
Commodity Code: 30103623 Reinforcing bar or rebar or mesh	Quantity: 1086
Description: STEEL REINFORCING BARS FOR CONCRETE	Unit: Each
Specifications:	Unit Price: \$19.900000
Manufacturer:	Line Total: \$21,611.40
Manufacturer Part Number:	Delivery Days: 30
Product/Category Number:	Response Type: Response
Serial Number:	Specification Number:
	Drawing Number:
	Piece Number:
	Color:
	Size:
	Model Number:
	Warranty:

MSDS Included?: No

Comments:

Hazardous Materials:

Handling Instructions:

Packing Instructions:

Detailed Instructions:

Additional Instructions:

Lot 1, Line 8	Line Type: Item
Commodity Code: 30103623 Reinforcing bar or rebar or mesh	Quantity: 500
Description: STEEL REINFORCING BARS FOR CONCRETE	Unit: Each
Specifications:	Unit Price: \$30.410000
Manufacturer:	Line Total: \$15,205.00
Manufacturer Part Number:	Delivery Days: 30
Product/Category Number:	Response Type: Response
Serial Number:	Specification Number:
	Drawing Number:
	Piece Number:
	Color:
	Size:
	Model Number:
	Warranty:

MSDS Included?: No

Comments:

Hazardous Materials:

Handling Instructions:

Packing Instructions:

Detailed Instructions:

Additional Instructions:

Criteria Response

Attachments

Discounts

Comments

Comments: